
Двадцать третье заседание Совета депутатов Гудермесского муниципального 

района Чеченской Республики третьего созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «10» января 2018 г.    № 138    г. Гудермес 

 

 

Об утверждении плана работы Совета депутатов Гудермесского 

муниципального района на I квартал 2018 года 

 

Рассмотрев проект плана работы Совета депутатов Гудермесского 

муниципального района на I квартал 2018 года, Совет депутатов Гудермесского 

муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы Совета депутатов Гудермесского 

муниципального района на I квартал 2018 года согласно приложению к настоящему 

Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

 

 

 

 

Глава Гудермесского 

муниципального района        У.У. Хизриев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-2- 

Приложение к Решению Совета депутатов 

Гудермесского муниципального района  

от «10» января 2018 г. № 136 

 

 

ПЛАН РАБОТЫ 

Совета депутатов Гудермесского муниципального района III созыва на I 

квартал 2018 года 

 

 

 

№ 

п/п 
Перечень вопросов (мероприятий) 

Срок 

рассмотрения 

Ответственные за 

подготовку 

1 

О плане работы Совета депутатов 

Гудермесского муниципального 

района на 2018 год 

январь 

Постоянные 

комиссии, аппарат 

Совета депутатов 

2 

Об отчете начальника отдела МВД 

России по Гудермесскому району об 

итогах оперативно-служебной 

деятельности отдела за 2017 год 

январь 

Начальник отдела 

МВД России по 

Гудермесскому 

району 

3 

О внесении изменений и дополнений 

в Устав Гудермесского 

муниципального района 

январь 

Постоянные 

комиссии, аппарат 

Совета депутатов 

4 

О внесении изменений в некоторые 

решения Совета депутатов 

Гудермесского муниципального 

района 

январь - март 

Постоянные 

комиссии, аппарат 

Совета депутатов 

5 

О признании утратившими силу 

отдельных решений Совета 

депутатов Гудермесского 

муниципального района 

январь - март 

Постоянные 

комиссии, аппарат 

Совета депутатов 

6 

О работе администрации 

Гудермесского муниципального 

района по реализации Единой 

концепции духовно-нравственного 

воспитания и развития 

подрастающего поколения  

март 

Администрации 

Гудермесского 

муниципального 

района 

 


